

«اعطاء تسهیلات بانکی به پروژه های گردشگری»، «اعطاء یارانه سود و کارمزد تسهیلات بانکی به پروژه های گردشگری»، «اعطاء تسهیلات به کارگاه های تولیدی صنایع دستی»، «اعطاء تسهیلات و یارانه مشارکت در مرمت ابنیه های تاریخی به بخش خصوصی»، «اعطاء تسهیلات و یارانه برای حفاظت و مرمت پایگاه های ملی و جهانی»، «اعطاء کمک های فنی و اعتباری به مالکین و بهره برداران آثار فرهنگی تاریخی»، «اعطاء تسهیلات مشارکتی در مرمت ابنیه تاریخی به بخش خصوصی» و «اعطاء اعتبارات زیرساختی به تاسیسات گردشگری» خدمات مذکور پس از ارائه درخواست متقاضی، بسته به نوع پروژه، میزان پیشرفت فیزیکی آن و مبلغ تسهیلات مورد نیاز، قابل ارائه خواهد بود. برخی از انواع تسهیلات به صورت الکترونیکی، از طریق سامانه و برخی دیگر به صورت غیر الکترونیکی قابل ارائه می باشد.

۲- هدف

هدف از این توافقنامه سطح خدمت ارائه خدمات با کیفیت توسط معاونت برنامه ریزی و تامین منابع اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و سرمایه گذاری استان قزوین در خصوص «اعطاء تسهیلات بانکی به پروژه در حال ساخت حوزه گردشگری» و «اعطاء یارانه سود و کارمزد تسهیلات بانکی به پروژه های به بهره برداری رسیده که با معرفی این اداره کل جهت احداث پروژه تسهیلات بانکی اخذ نموده اند» می باشد. توافق مذکور مشمول کلیه سرمایه گذاران بخش خصوصی، تعاونی ها، شرکت های حقیقی و حقوقی غیر دولتی که پروژه های آنها مطابق با ضوابط و دستورالعمل های اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، به قصد ارائه خدمات و انتفاع برای پذیرایی، اقامت و خدمات مسافرتی به گردشگران تاسیس شده و یا می شود، می گردد. این بیانیه، سطح توافق دو جانبه در خصوص این خدمت، روشهای نظارت و مسئولیتهای سازمانی را در صورت لزوم مشخص میکند.

۳- مسئولیت

این بخش، قوانین و مقرراتی را که توسط معاونت برنامه ریزی و تامین منابع اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان قزوین اجازه میدهد خدمت ارائه شده در توافقنامه سطح خدمت را ارائه کند، مستند میکند. همچنین به صورت شفاف بیان می شود که دستگاه چه مسئولیت قانونی در قبال شخص متقاضی خدمت دارد.

*معاونت برنامه ریزی و تامین منابع اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و سرمایه گذاری استان قزوین موافقت می کند که خدمت به ترتیب زیر ارائه شود:

۴- تعهدات متقابل خدمت گیرنده و دستگاه اجرایی:

*مراجعه متقاضی به میز خدمت الکترونیک و ثبت نام در «سامانه بهین یاب» به آدرس www.behinyab.ir (در پروژه های در حال ساخت با پیشرفت فیزیکی بالای ۶۰٪)

*مراجعه متقاضی به اداره کل جهت تشکیل پرونده فیزیکی جهت اخذ تسهیلات از محل «صندوق توسعه ملی» (در پروژه های در حال ساخت با پیشرفت فیزیکی بالای ۳۰٪ و تسهیلات بالای ۱۰ میلیارد ریال)

*مراجعه متقاضی به اداره کل جهت تشکیل پرونده فیزیکی جهت اخذ تسهیلات از محل «بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه کشور» (در پروژه های در حال ساخت با پیشرفت فیزیکی بالای ۳۰٪)

*مراجعه متقاضی به اداره کل جهت تشکیل پرونده فیزیکی یارانه سود و کارمزد تسهیلات بانکی (در پروژه های سرمایه گذاری که قبلا از بانکهای عامل با معرفی نامه سازمان، تسهیلات دریافت نموده اند)

*این خدمت به صورت سالیانه قابل ارائه است.

*در صورت بروز مشکل یا تناقض، در اسرع وقت موضوع به کارشناس تسهیلات استان اطلاع داده شود تا از طریق مقتضی بررسی گردد.

۵- هزینه ها و پرداختها

*این خدمت رایگان است.

۶- دوره عملکرد

*این بخش، دوره زمانی را که در آن، شرایط تحت این توافق سطح خدمت، فعال هستند را مشخص میکند.

*این توافقنامه سطح خدمت تا زمانی که اصلاح یا جایگزین شود اعتبار دارد.

۷- خاتمه توافقنامه

*دستگاه اجرایی موظف است در بازه زمانی تعیین شده به تعهدات خویش در قبال توافقنامه عمل نماید.

*در صورت عدم احراز صلاحیت فردی متقاضی و یا شرایط فنی پروژه، توافق نامه خاتمه می یابد.

*در صورت بروز موارد ذکر نشده در توافقنامه، جهت بررسی به کارشناس مربوطه اطلاع رسانی گردد.

علیرضا خزانلی
مدیرکل